
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2015 г.№

О результатах конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

 В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» 
Дмитриевского района Курской области и на основании решения, представленного конкурсной комиссией 
по результатам конкурса по кандидатурам для внесения в бюллетень для тайного голосования по выборам 
Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам Главы Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области кандидатуры:

 Ковалёв Василий Иванович,

 Левин Валерий Витальевич

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова


